
Město Doksy 
Vladimír Reichert - místostarosta města  

   náměstí Republiky čp. 193, 472 01  Doksy 
 

ID DS: cpabet5  Adresa pro písemný styk: 
IČ: 00260444  nám. Republiky 193 
Tel: 487 882 414  472 01  DOKSY 
Fax: 487 882 411  e-mail: reichert@doksy.com 
http:www.doksy.com  e-podatelna: epodatelna@doksy.com 

 
   Dle rozdělovníku 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:   
NAŠE ZN.:  MUDO/          /2016 
VYŘIZUJE: Bc. Michal Hendrych 
TELEFON: 487 882 431 
  
E-MAIL: hendrych@doksy.com 
DATUM: 8.června 2016  
  
 
Sdělení 

Vážená paní, vážený pane, 

k podnětu, zaslanému zástupci chatařských spolků ve Starých Splavech, kterým je 

požadováno navýšení množství kontejnerů na komunální odpad sděluji: 

Počet nádob na komunální odpad bude od června rozšířen o další 2 nádoby, v průběhu 

prázdnin pak celkem na 6 kusů po dobu sezóny tak, jak je v posledních letech obvyklé. 

Zároveň však upozorňuji, že dle zákona o odpadech má prvotní původce odpadu povinnost 

předcházet vzniku odpadů, omezovat jejich množství, třídit odpady do určených nádob, 

zbavovat se jich pouze způsobem stanoveným zákonem a právními předpisy 

na ochranu životního prostředí. ZBYLÝ směsný odpad se shromažďuje do typizovaných 

sběrných nádob. Pro ukládání velkoobjemového odpadu je určen sběrný dvůr v Doksech. 

Z výše uvedeného vyplývá, že každý, kdo produkuje odpad, je povinen jej třídit, ukládat 

vhodným způsobem do určených nádob a pro nadměrný odpad využívat služeb sběrného 

dvora, umístěného v ulici Ke Klůčku, Doksy.  

Vyzýváme Vás tedy, abyste dodržovali stanovené povinnosti, odpad třídili a nadměrný 

odpad neodkládali vedle sběrných nádob. Nedodržování uvedené povinnosti může mít 

za následek přestupkové řízení s možným udělením pokuty! 

 

Co se týká umístění nádob na tříděný odpad, zůstávají umístěny na stávajícím místě. Zároveň 

však ověřujeme, zda pro tyto nádoby nemá město k dispozici jiný vhodnější a pro Vás 

dostupný pozemek. V této sezóně však není možné s přemístěním počítat. 

Co se týká nádob na komunální (směsný) odpad, tyto nejsou umístěny ve zcela vhodné 

lokalitě. Jejich umístění dlouhodobě rozporuje i vlastník pozemku (Lesy ČR).  

Vyzýváme Vás proto, abyste navrhli jinou vhodnou lokalitu pro umístění uvedených 

kontejnerů na směsný odpad, využívaných především vlastníky nemovitostí 

rekreačních objektů sdružených ve Vašich organizacích, a to na pozemcích ve Vašem 

vlastnictví. Určené vhodné místo musí být zároveň přístupné pro svozový vůz 



Město Doksy 
Vladimír Reichert - místostarosta města  

   náměstí Republiky čp. 193, 472 01  Doksy 
 

ID DS: cpabet5  Adresa pro písemný styk: 
IČ: 00260444  nám. Republiky 193 
Tel: 487 882 414  472 01  DOKSY 
Fax: 487 882 411  e-mail: reichert@doksy.com 
http:www.doksy.com  e-podatelna: epodatelna@doksy.com 

společnosti zajišťující svoz odpadu. Počet nádob pro jednotlivá společenství by byl 

stanoven v závislosti na počtu objektů. 

 

V příloze Vám dále zasílám přehlednou tabulku s otvírací dobou sběrného dvora, která byla od 

června letošního roku rozšířena. Žádáme Vás, abyste této možnosti v maximální možné míře 

využívali. 

 

  provoz provoz 

Út 9:00 - 12:00 13:00 - 18:00 

St 9:00 - 12:00 13:00 - 18:00 

Čt 9:00 - 12:00 13:00 - 18:00 

Pá 9:00 - 12:00 13:00 - 18:00 

So 8:00 - 12:00 ZAVŘENO 

 

Za spolupráci a ekologický přístup Vám předem děkujeme. 

Zároveň Vás žádám, abyste se zněním tohoto dopisu seznámili členy Vašich sdružení.  

 

 

Vladimír Reichert  

místostarosta města 

 

 

Doručí se :  

Družstvo Pod lvem, 472 01 Doksy, nám. Republiky 193 

Nové sdružení vlastníků chat Staré Splavy, z.s. 472 01  Doksy, nám. Republiky 193  

„Chatová osada Náměstíčko Staré Splavy, z.s.“ 405 02  Děčín, Dvořákova 1322/25 


		2016-06-08T11:11:17+0000
	Not specified




